
SLH Winter 2021/2022

Klasse 2 Herren 40 Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Geesthacht 5 9:1 25:5 53:13 342:201
2 NTSV Strand 08 5 7:3 19:11 40:26 308:250
3 TuS Aumühle-Wohltorf 5 6:4 14:16 31:36 282:276
4 TC Großensee-Trittau 5 5:5 16:14 35:29 264:244
5 Heikendorfer TC v. 1965 II 5 3:7 11:19 24:38 232:272
6 TC Klausdorf 5 0:10 5:25 14:55 151:336

Spielleiter
Kai Hädicke, c/o Geschäftsstelle, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 5 und tiefer steigen ab.br /

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.10.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Geesthacht
 
NTSV Strand 08
 
TC Klausdorf
 

0:6
 

3:3
 

6:0
 

Sa.
 

20.11.2021
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...
NTSV Strand 08
Spielort: ETC Timmendorfe...

TC Klausdorf
 
Heikendorfer TC v. 1965 II
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

5:1
 

4:2
 

3:3
 

Sa.
 

15.01.2022
 

14:00
 
14:00
 

TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

Heikendorfer TC v. 1965 II
 
TC Großensee-Trittau
 

2:4
 

3:3
 

Sa.
 

19.02.2022
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...
TC Großensee-Trittau
Spielort: Tennishalle Tri...

Heikendorfer TC v. 1965 II
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 
NTSV Strand 08
 

6:0
 

2:4
 

2:4
 

Sa.
 

12.03.2022
 

14:00
 

NTSV Strand 08
Spielort: ETC Timmendorfe...

TC Geesthacht
 

3:3
 

Sa.
 

19.03.2022
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen
NTSV Strand 08
Spielort: ETC Timmendorfe...

TC Großensee-Trittau
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 
TC Klausdorf
 

5:1
 

2:4
 

6:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 13:30 | Seite 1


