

# SLH Winter 2021/2022

## Klasse 2 Herren 40 Gr. 071

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Geesthacht	5	9:1	25:5	53:13	342:201
2	NTSV Strand 08	5	7:3	19:11	40:26	308:250
3	TuS Aumühle-Wohltorf	5	6:4	14:16	31:36	282:276
4	TC Großensee-Trittau	5	5:5	16:14	35:29	264:244
▼	5 Heikendorfer TC v. 1965 II	5	3:7	11:19	24:38	232:272
▼	6 TC Klausdorf	5	0:10	5:25	14:55	151:336

### Spielleiter

Kai Hädicke, c/o Geschäftsstelle, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: [info@tennis.sh](mailto:info@tennis.sh)

### Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Die Plätze 5 und tiefer steigen ab.br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.10.2021 14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TC Geesthacht	0:6
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönkirchen	NTSV Strand 08	3:3
14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	TC Klausdorf	6:0
Sa. 20.11.2021 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC Klausdorf	5:1
14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	Heikendorfer TC v. 1965 II	4:2
14:00	NTSV Strand 08 Spielort: ETC Timmendorf...	TuS Aumühle-Wohltorf	3:3
Sa. 15.01.2022 14:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	Heikendorfer TC v. 1965 II	2:4
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TC Großensee-Trittau	3:3
Sa. 19.02.2022 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	Heikendorfer TC v. 1965 II	6:0
14:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	TuS Aumühle-Wohltorf	2:4
14:00	TC Großensee-Trittau Spielort: Tennishalle Tri...	NTSV Strand 08	2:4
Sa. 12.03.2022 14:00	NTSV Strand 08 Spielort: ETC Timmendorf...	TC Geesthacht	3:3
Sa. 19.03.2022 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC Großensee-Trittau	5:1
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönkirchen	TuS Aumühle-Wohltorf	2:4
14:00	NTSV Strand 08 Spielort: ETC Timmendorf...	TC Klausdorf	6:0